Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа  2019года                                                                                                           № 30
с. Чантырья

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на  дополнительных выборах  депутата Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Мулымья

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья от «26» июня 2019 года № 5  «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Мулымья  полномочий окружных избирательных комиссий при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское  поселение Мулымья четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу  №6» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах  депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6  (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ с.п. Мулымья/ Выборы 08 сентября 2019 года
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	Л.И.Верьян

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	А.В.Белкина

Приложение № 1

к постановлению избирательной комиссии муниципального

 образования сельское поселение Мулымья

от 06 августа 2019  года № 30
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва

8 сентября 2019 года
Избирательный округ №6
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий только трёх зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.
 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в трёх квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	 БЕЛОВА

 Алёна

 Владимировна
	0000 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, село Болчары; муниципальное      казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления          государственных и муниципальных услуг в Кондинском районе», специалист по приему и регистрации документов II категории; выдвинута: Политическая   партия «________________________________________________________»

	 Ф
 И
 О
	0000 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, село Болчары; муниципальное      казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления          государственных и муниципальных услуг в Кондинском районе», специалист по приему и регистрации документов II категории; выдвинута: Политическая   партия «________________________________________________________»

	 Ф
 И
 О
	0000 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, село Болчары; муниципальное      казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления          государственных и муниципальных услуг в Кондинском районе», специалист по приему и регистрации документов II категории; выдвинута: Политическая   партия «________________________________________________________»